

# Årsredovisning

för

## K21 Entreprenad Bohuslän AB

559122-2459

Räkenskapsåret


2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K21 Entreprenad Bohuslän AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal den 26 maj 2025

  
Ola Moberg

**Årsredovisning**  
för  
**K21 Entreprenad Bohuslän AB**  
559122-2459  
Räkenskapsåret  
2024



Styrelsen och verkställande direktören för K21 Entreprenad Bohuslän AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggtreprenad och byggprojektutveckling och är verksamma i Bohuslän

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret 2024 har bolaget ökat sin omsättning till dess högsta nivå någonsin. Flertalet större ramavtal med stat och kommun samt andra större projekt har tecknats.

Bolaget har under året ökat sina omkostnader och har haft flera uppstartskostnader. Dessa ökade kostnader har resulterat i ett icke önskvärt resultat.

Bolaget ser dock positivt på framtiden med god orderstock och resultat.

Bolagets företagsledning och styrelse följer i dagsläget noggrant förloppet i den rådande marknadssituationen och vidtar de åtgärder som krävs för att minimera påverkan på bolaget.

Bolaget kommer att fortsatt vara restriktiva med projekturvalet då resultat alltid går före omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	126 429	103 767	124 682	32 230
Resultat efter finansiella poster	-2 026	608	92	8
Soliditet (%)	0,9	4,2	3,0	6,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att bolaget under året tecknat flera större ramavtal med bland annat stat och kommun.

2025052712503

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	267 385	357 303	824 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		357 303	-357 303	0
Erhållna aktieägartillskott		1 127 130		1 127 130
Årets resultat			-1 751 818	-1 751 818
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 751 818</b>	<b>-1 751 818</b>	<b>200 000</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 751 818
årets förlust	-1 751 818
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.  
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		126 428 746	103 767 265
Övriga rörelseintäkter		286 948	77 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 715 694</b>	<b>103 844 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-111 602 315	-92 459 986
Övriga externa kostnader		-4 249 744	-5 726 551
Personalkostnader	3	-12 893 040	-5 048 029
Övriga rörelsekostnader		-2	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-128 745 101</b>	<b>-103 234 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 029 407</b>	<b>609 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 836	1 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 247	-3 159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 589</b>	<b>-1 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 025 818</b>	<b>608 226</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		274 000	-155 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>274 000</b>	<b>-155 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 751 818</b>	<b>453 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-95 923
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 751 818</b>	<b>357 303</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 661 580

18 687 522

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 418 350

4 895 159

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 927

128 435

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 245 857**

**23 711 116**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 331 118

1 318 296

**Summa kassa och bank**

**2 331 118**

**1 318 296**

**Summa omsättningstillgångar**

**22 576 975**

**25 029 412**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 576 975**

**25 029 412**



## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 751 818	267 385
Årets resultat	-1 751 818	357 303
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>0</b>	<b>624 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>200 000</b>	<b>824 688</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	274 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>274 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 075 834	9 890 051
Skulder till koncernföretag	8 402 115	8 072 037
Skatteskulder	233 824	116 059
Övriga skulder	2 833 157	3 984 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 832 045	1 868 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>22 376 975</b>	<b>23 930 724</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**22 576 975 25 029 412**

2025052712306



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är K21 Entreprenad AB med organisationsnummer 556889-7101 med säte i Mölndal.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	7

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 624	127 624
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 624</b>	<b>127 624</b>
Ingående avskrivningar	-127 624	-127 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 624</b>	<b>-127 624</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025052712308

Mölndal, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Peter Fredriksson  
Ordförande

Ola Moberg  
Verkställande direktör

Lennart Larsson

Anna Henriksson

Leif Richard Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor



Fotokopias överensstämmelse  
med originale intygas:

.....  
*[Handwritten signature]*



# Verifikat

Transaktion 0922211555754555492

## Dokument

Årsredovisning - 2024-12-31 - K21 Entreprenad Bohuslän  
AB  
Huvuddokument  
8 sidor  
Startades 2025-04-30 09:19:15 CEST (+0200) av Malvina  
Wiking (MW)  
Färdigställt 2025-04-30 13:51:18 CEST (+0200)

## Initierare

Malvina Wiking (MW)  
RSM  
Personnummer 199511276249  
malvina.wiking@cedra.se  
+46703758625

## Signerare

Johan Magnusson (JM)  
Personnummer 19631008-5656  
johan.magnusson@cedra.se  
+46700 83 17 30



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"JOHAN MAGNUSSON"  
Signerade 2025-04-30 13:51:18 CEST (+0200)

Peter Fredriksson (PF)  
Personnummer 19670422-5694  
peter.fredriksson@k21.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"THOMAS PETER FREDRIKSSON"  
Signerade 2025-04-30 13:11:12 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557545555492

2025052712310

Ola Moberg (OM)

Personnummer 19770914-4690

ola.moberg@k21.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "OLA MOBERG"

Signerade 2025-04-30 09:48:02 CEST (+0200)

Lennart Larsson (LL)

Personnummer 19460422-5518

lennart.larsson@husvarden.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LENNART LARSSON"

Signerade 2025-04-30 09:54:00 CEST (+0200)

Anna Henriksson (AH)

Personnummer 19770814-4964

anna.henriksson@sverigehuset.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNA HENRIKSSON"

Signerade 2025-04-30 09:25:43 CEST (+0200)

Leif Rickard Nilsson (LRN)

Personnummer 19491012-5170

leif.nilsson@dunross.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Leif Richard Nilsson"

Signerade 2025-04-30 12:50:33 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


